uncias que vobis venumdedi de memoratum 

fundum et de ipsa sex uncias vestras ex ipsum 

fundum et a foris ipsa carraria. est fundum 

heredum quondam domini marini de domino 

cali sicuti inter se terminis seu sepis exfinat et 

de uno capite est fundum quidem stephano 

presbitero thio vestro qui ad eum pertinuit de 

quidem maria thia vestra serbienti sua sicuti 

inter se terminis seu sepis exfinat. et de alio 

capite est via publica qui pergi da nola. de qua 

nihil nobis aliquod remansit aut reserbavi nec 

in aliena persona comisit potestate. et a nuc et 

deinceps a me vobis sit venumdatum et 

traditum in vestra vestrisque heredibus sint 

potestate queque exinde facere volueritis 

semper libera. abeatis potestate dibidentes 

illut inter vobis vestrisque heredibus per 

medietate. vos memorato martino et 

memorato gregorio et iamdicto idem martino 

et prenominato fermoso thio et nepotes et 

vestris heredibus exinde tollere debeatis 

medietate et vos memorato petro et memorato 

iohanne thio et nepotes et vestris heredibus 

alia medietate exinde set de ipsa medietate qui 

te memorato martino et memorato gregorio et 

iamdicto idem martino et memorato fermoso 

exinde tetigerit ut super legitur tu memorato 

martino et tuis heredibus exinde tollere 

debeatis una portione et vos memorato 

gregorio et memorato idem martino et 

iamdicto fermoso et vestris heredibus una 

portione exinde in vice de memorato genitor 

vester et neque a me memorata eufimmia pro 

vice mea et pro vice de memorata sellicta filia 

mea qui infra etate esse videtur seu et cum 

volumtate memorata domina maria honesta 

femina cui nos defisa sumus et a ipsa domina 

maria honesta femina consentiente ad ea 

memorato domino iohanne buccapictula viro 

suo neque a nostris heredibus nullo tempore 

numquam bos memorato martino et iamdicto 

petro germanis et memorato gregorio et 

iamdicto idem martino et prenominato 

fermoso germanis et memorato iohanne oc est 

this et nepotes seu exadelfis nepotes atque 

pronepotes meis aut heredes vestris quod absit 

abeatis exinde aliquando quacunque 

requesitione aut molestia per nullum modum 

nec per summissas personas a nunc et 

imperpetuis temporibus insuper omni tempore 

degli eredi del fu domino Marino de domino cali 

come tra loro il termine e la siepe delimitano, e 

da un capo é invero il fondo di Stefano 

presbitero, zio vostro, che a lui appartiene per 

vero da Maria, zia vostra e serva sua, come tra 

loro il termine e la siepe delimita, e dall’altro